ad expletam libidinem. Nam adulterium fac  
qui pri suum ad altam accidit. Ita ergo dicit  
ultimo coniugis. **C**ui uiuere uxore sui altere

**P**roxi<sup>m</sup> rā cogitat adulterium committir.  
neminem reluet adulterium esse quidam  
languebat dum absente et continebat uiuere cui  
pietate uxore suatū comyntū scimme ē. **C**ū g  
nichil horum mistis p̄hēdatur fuisse quia  
nec p̄ libidinis instinc*tū*. nec alienē consensu  
nec uero suo linguebat et absente et continebat  
uiuere et p̄cire. alii adhesit. si violentia lie  
na libidine opp̄ssa uim p̄tulit. appetet q  
nec adulterio formicata. dici potest. Vnde  
aliqua occasio ualeat dimitti. Cum enim in  
di queritur utrum licet hoc dimittit uxor  
re suam quicq̄a respondit eis. Non legistis  
qua quifce eos ab initio masculum. fe  
minam cāū eos. Qd ḡ ds consumēt hōmī se  
part. Deī s̄ monem suū ita conclusit. ut  
diceret neminem posse dimittē uxore suā  
excepta cā fornicationis. Hic ap̄ls art in ep̄la  
ad corintios. his qui matrōiū ueneris p̄ci  
pionē ego si dñs uxore aūmō n̄ discedere vñ  
dat intelligi quod qualisq̄ fuit vir uxor  
et quo coniugali affectu adheserit. ut  
alii in uicem discedere vñ uali. vñ ambrū er  
ameror titulo dici quire sch. **Q**ualisq̄  
sit vir et quo semel p̄lavit non est dum  
Hordeus in uicem uir semel t̄rendus.

**H**ip̄lavit. Numquid vir aliud eligendus est?  
Compararem suum equis diligēt. si mutet  
aliud. trahere iugum nescit compar altius  
et se in uicem p̄tire. tu uigilem repudiastis  
Hoc die sup̄dūcēt ualeam. statim incogita  
cā quā cogita. pudoris et sequentis iuri  
Ita ergo. Si mutet de uxore intelligit.  
**S**i uxorem quis hat sterilem. sine corpore  
deformem. sine debilem inbris. et cetera. et si  
dam. et claudam. et si quid aliud suemor  
bit sine laborib⁹ dolorib⁹ q̄ confectam. et q̄c  
Quid excepta fornicatioē cogitā potest. uachē  
tomibile p̄ societate fidei sustineat. Ita eti

ad occidū de morte fabiole. Non licet  
uorem uiro dimittere nisi causa forni

**P**recep̄ domini uorem n̄ debet cationis.  
dimitti excepta cā fornicationis. sicut  
suffici manere in myrtam. Quicquid p̄cipi  
hunc. si consequēt redimuntur ad feminas.  
neq̄ enim adulta uiror dimittenda ē. ut me  
christenedus. Ita ap̄nos quod n̄ licet feminas  
equen iacerent. etā suis partē condonare  
censeatur. Ita erōt tollō. **C**ommunioē p̄uet  
q̄ara fornicationis cām uōrē suā dimittit

**P**receptum domini ē ut excepta cā fornicatio  
uora uiro dimitti n̄ debet. io quicq̄ cito  
culpam cāmīs sup̄dūcēt. uorem suam ē  
q̄ occasioē reliquerit. quia quod eiū uir illē  
separe dispositus tam dñm ab ecclastica coice  
separatis. et acē omnium faciūt maner. alii  
n̄ quādū societatem relicte coniugis struc  
re amplectatur. foucat. Itaq̄ q̄mā ad mom  
ta a sacerdote semel. et bis. tq̄ ut corriganatur  
ad sue coniugis nolim in rechreconsorū  
Apro se suis mitis a palatine dignitatis offi  
pab̄. et insup̄ generose dignitatis testis noīū  
quādū in culpa suā amissuri s̄. quia car  
ne suā diffidit iugulo t̄tider. Ita nichil  
ad consulta bulgaror̄.

**Q**uicquid mulier contra  
te cogitātur. et sitē accusatur. n̄ ē excepta for  
nicationis cā recipēda. et p̄tis hōdo h̄ndā  
**C**ecīq̄ cā sit par. utriusq̄ conditio. et  
conuicentes up̄i cum adulteris uxoriū non  
conuicant. cum etē uxores in consorcio illi  
terorū unioni. m̄ manē uideān. Hebris  
sc̄bit innocentis pp̄. In utraq̄ seru adulterū  
adulterium in utraq̄ pari roē p̄mitit.

**A**lexeu p̄ā roē condēpnat. etā religio. et uos  
suis mulieris n̄ facile cleadūtio accusant  
vñ h̄m latenter peccātū undictam. vñ aut libi  
uxores adulteras ap̄cū sacerdotes defere coni  
ueri. n̄ mulierib⁹ p̄dito earum ēmīne cōsō  
denegatur. utrōq̄ aut latente commisso n̄ faci  
le quisq̄ in excessione abstinet. Q. auti  
q̄ submouebit. heus flagrum dicitur

I.e.q.viii. Non furiosus.

I.e.q.vii. cō. Qd p̄posuisti.

I.e.q.vii. hu quī.

sollicitate se cirebatur. bimaculata pectus nigrum. p.  
ipsius granum qui eam sanguine leguisse dicitur. o  
lumis his nichil. sed etiam alii ferunt. secundum matritum  
et rancitatem librem. ut monitione despectens.  
ipso tunc isti tuare. et in laqueo dulciori quo inveni  
et tenet spmnebis. sanguis tuus super captiuum  
nos aduenia. et sortio tuopaduenire. alterum filiorum  
di salutem. ipso opificalit. omni sollicitudine  
nititur desudat. et dominum nimiam attenuat  
conclavis implorat. Itaug. de adulteris con-

**S**i quod uerus dicitur q[uod] hu[m]anu[m] saginu[m] fide[re]ntur  
in licet homini rano ad ultimam coniugem occidere si tamen dimittit[ur] quis se tam demes q[uod] dicitur et fac quod n[on] licet ut licet t[ame]n quod n[on] licet  
Cum enim ueris dicitur legem h[ab]iliatam sit sine  
adultam occidere sine altam ducere illud uincit  
ut ab uero est absoluendum n[on] illud cum p[ro] illu-  
to factum Si enim factus est q[uod] n[on] licet tam fa-  
ciat adulterium n[on] faciat hominidum ut in  
uenient areae alii inducat n[on] humanum san-  
guinem fundat. **I**n p[ro]missis auctoribus  
quaque in beru[m] adulteria coruagel suas oca-  
des h[ab]ent p[ro]p[ri]etatem penitentiam p[ro]minuit eis  
uias datur. Si autem illas infecunt in h[ab]ent  
fines p[ro]conrigu p[er]petuo manere n[on] forte p[er]  
merum penitentiam p[er]lapsum iuuem  
misericordie ad inanimata[m] omnia  
h[ab]ent et m[er]ita impedirent. Clici autem conce-  
deretur uxores eos perirent sine monisi acer-  
bitate habentes manus leuis et cherent ea  
cogere sicut usq[ue] ad necem affligere videntur rot-  
coeli et legi. **C**lici si uxores corpeccantur p[er]  
necem eas domi custodiunt et ad  
salutaria cogant ieiunia.